
令和８年２月 

お客様 各位 

えちご中越農業協同組合 

 

店頭窓口でのお振込の受付時間について（ご案内） 

 

日頃より当組合をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

当組合は、令和８年２月２日より、店頭窓口およびタブレット端末でのお振

込の受付時間について、事務堅確化を目的として、下記の通り統一させていた

だきます。 

つきましては、ご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

なお、ご不明な点等ございましたら、各支店の貯金窓口までお問い合わせく

ださい。 

今後とも当組合をご利用いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１．お振込の受付時間 

窓口営業日の午後２時までとします。 

※特段のご事情があるお客様は、その旨を貯金窓口でお申し出ください。 

なお、午後２時以降の受付は、当日中にお受取人の口座に入金されない

場合がありますので、あらかじめご了承ください。 

 

２．その他 

（１）当日中のご入金をご希望されるお客様は、お早めにご来店いただきま

すようお願いいたします。 

（２）ＪＡバンクアプリプラスをご登録いただきますと、お時間を気にせず

にお振込いただくことができます。次のＱＲコードからダウンロード

を行ってください。詳しくは、各支店までお問い合わせください。 

【注意事項】お振込は登録をいただいてから一定期間が必要となります。 

 

 

 

以上 


